

FECHA	FACTURA
22 de Marzo del 2025 14:44:55	IBAAH191385
FOLIO FISCAL	
B1B623EB-CF50-4FEC-BD45-435ADFD0093	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100310696	50192900-Pasta o tallarines natural	2	PURE HDZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	\$7.00
000750649506935	50191507-Sopas o sudados preparados de repisa	2	GV SOPA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
000750107901130	50192901-Pasta sencilla o fideos	3	ITAL PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$60.00	
000750101831203	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	SOPA CQUESO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000750105242461	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	FRIJO BAYEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
000750105242460	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	FRIJOL NEEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	
0000000000004011	50307025-Platano	1.35	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$36.32	\$9.45
000750137281167	50221101-Grano de cereal	4	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$90.00	
000750649500524	50171551-Sal de mesa	2	GV SAL ROS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$58.00	
000750179160987	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	2	GV SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00	\$7.00
000750100311062	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	PURE HDZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$16.00	

000750100656051	50192100-Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750100512993	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$3.00
000750100512992	50191500-Sopas y estofados	1	KNORR FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$3.00
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 663639207324062578573 TR No: 7375

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TRES PESOS 37/100 M.N.)	SUBTOTAL \$532.82
	DESCUENTO (\$29.45)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$503.37

CADENA ORIGINAL
1.1 B1B623EB-CF50-4FEC-BD45-435ADFDB0093 2025-03-22T15:45:55 SST060807KU0 GJQGTjinmO31xpCSY3q9fG9pwNo72tS3LG89iImphBOw7OHHG4fzTm4f2zneUiYf/bVPEFhB6l2wls3Gg13e5DAC1UL5zl6Vba/No7OiqnvzYKYpzT6R/x7VsRirsafscImY8s9nRrJKU0vku8qJZ4tg/OPATEAwkkEhfneA/wYA+63STih01m4Qtsj34uOt+gBnPK+NRlb2nV8puQegNCXfvoOMsu1IVxf9gAn4ef3wYyNwL3SpllcPeXylyPzyzO9XYiMXauh4ftLqru/tJELp4nCCfpXNnfm6T3e2N5+U15rnEl2ez6o1EuoKS9E7ZywZtugTyXN46Hajngotw== 000010000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GJQGTjinmO31xpCSY3q9fG9pwNo72tS3LG89iImphBOw7OHHG4fzTm4f2zneUiYf/bVPEFhB6l2wls3Gg13e5DAC1UL5zl6Vba/No7OiqnvzYKYpzT6R/x7VsRirsafscImY8s9nRrJKU0vku8qJZ4tg/OPATEAwkkEhfneA/wYA+63STih01m4Qtsj34uOt+gBnPK+NRlb2nV8puQegNCXfvoOMsu1IVxf9gAn4ef3wYyNwL3SpllcPeXylyPzyzO9XYiMXauh4ftLqru/tJELp4nCCfpXNnfm6T3e2N5+U15rnEl2ez6o1EuoKS9E7ZywZtugTyXN46Hajngotw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
MF1c5a5HcU+04fnC0zeAHA81aNGvkkUVDu31Dna3eDzzCcfV1hH0ELHLpX2Hf8dAjXc2PeStvND8DAukd7pzsaFi7vSW0cUbzrgLvN87VytOf51NHvPX2h7fhfdbXk98zpIG5JT9rzZgUJGbUg7s1EyjQL2fRPvPneCStC9OsF8Gv9tht9fwVFHhD6Le91r+bUr+owX5Xzb5rQOmXomHD75cYIodrM3/QolRvBN+kYf+54ZkajQqXuT+M3unm2oIQdaMKkPTOGVFZSnZ39it3aliWWwX8pa+x4mrS4Md5gb3JAEbbi

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62590 a 22 de Marzo del 2025 14:44:55	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	22 de Marzo del 2025 15:45:55	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		